СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2017 г. №  9                                                   п.Соцземледельский

Об отмене  Решения  № 7 от  06.03.2007г.
 «Об утверждении Положения
и порядке создания  и использования
 материальных  ресурсов  для ликвидации ЧС»

    На основании п. 23 ч.1 и ч.3 ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации и на основании Устава  Соцземледельского муниципального образования
 Совет  Соцземледеьского  муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу следующие решение  Совета Соцземледельского муниципального образования от 06.03.2007г. № 7 «Об утверждении Положения  и порядке создания  и использования  материальных  ресурсов  для ликвидации ЧС»
2.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                                 О.В. Костикова
[bookmark: _GoBack]